比选文件附件1：
报价函

                     ：（比选人名称）
1、根据你方报价工程                                 工程的比选文件，遵照《中华人民共和国民法典》和《建筑安装工程承包合同条例》等有关法律法规的规定，经踏勘现场和研究比选文件等所有内容后，我方完全认可比选文件的全部内容，我方愿以人民币大写                      元，小写          元的总报价完成                   工程施工图及比选期间发出的答疑、纪要、补充通知或修订函等所确定的全部工程内容的施工。
2、我方已详细阅读全部比选文件，包括澄清或者修改文件。
3、一旦我方中选,我方保证在总工期     日历天内完成比选文件约定的施工内容，并达到比选文件约定的质量要求。
4、如果我方中选:
（l）我方承诺在收到中选通知书后，在中选通知书规定的期限内与你方签订施工合同。
（2） 我方承诺不会因为图纸标注不详或不清而索赔工程款或工期。
（4）我方承诺图纸标注尺寸与实际施工尺寸的工程量误差已包含在参选总报价中。
（5）我方承诺接受比选文件约定的所有内容。
（6）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。
5、除非达成另外协议并生效，你方的中选通知书和本报价函将成为约束双方的合同文件组成部分。
参选人（公章）：
法定代表人（签名）：
或授权委托代理人(签名):
单位地址：
邮政编码：       ；联系电话：          ；传真：
比选文件附件2-1：

法定代表人身份证明

本人         （姓名）系                     （报价单位名称）的法定代表人。
特此证明

参选人（公章）：

日期：         年       月       日

（法定代表人身份证复印件正面）

（法定代表人身份证复印件背面）

比选文件附件2-2：
授权委托书

本人         （姓名）系                     （报价单位名称）的法定代表人，现委托          （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、递交                      工程参选文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：
代理人无转委托权。
参选人（盖章）：
法定代表人（签名）：
法定代表人身份证号码：
委托代理人（签名）：
委托代理人身份证号码：

时间：            年         月         日

（委托代理人身份证复印件正面）

（委托代理人身份证复印件背面）

（法定代表人身份证复印件正面）

（法定代表人身份证复印件背面）

比选文件附件3：
主要材料设备采购要求表
	序号
	设备名称
	参数
	推荐品牌

	一
	可视对讲系统系统

	1
	围墙机
	具体详图纸
	[bookmark: OLE_LINK15]海康威视、大华、宇视科技、麦驰、斯耐克森或与之相当的品牌

	2
	单元门口机
	具体详图纸

	3
	一体式门禁机
	具体详图纸

	4
	数字彩色触摸屏10.1寸分机
	具体详图纸

	二
	视频监控系统

	1
	200万彩色红外半球摄像机（带拾音）
	具体详图纸
	[bookmark: OLE_LINK2]海康威视、大华、宇视科技或与之相当的品牌

	2
	200万室内彩色红外枪式摄像机
	具体详图纸

	3
	200万室外彩色红外枪式摄像机
	具体详图纸

	4
	彩色电梯摄像机（带拾音）
	具体详图纸

	5
	64路NVR
	具体详图纸

	6
	9路高清解码器
	具体详图纸

	7
	拼接电视墙
	具体详图纸

	三
	停车场管理及门禁一卡通系统

	1
	出入口识别一体机
	具体详图纸
	好运通或与之相当的品牌

	2
	智能道闸
	具体详图纸

	3
	人行摆闸
	具体详图纸

	4
	人脸识别终端
	具体详图纸

	四
	[bookmark: OLE_LINK3]电子巡更系统

	1
	[bookmark: OLE_LINK7]巡更系统软件
	具体详图纸
	[bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK6]科拓、丛文、英飞拓、精华隆、质诺优信或与之相当的品牌

	五
	[bookmark: OLE_LINK4]智能化综合网络系统

	1
	核心交换机
	具体详图纸
	锐捷、海康威视、华为、中兴、华三或与之相当的品牌

	2
	路由器、交换机
	具体详图纸

	六
	信息发布系统

	1
	播放控制器
	具体详图纸
	海康威视、大华、宇视科技或与之相当的品牌

	2
	信息发布屏
	具体详图纸

	3
	系统软件
	具体详图纸

	七
	[bookmark: OLE_LINK1]周界报警系统

	1
	四线制双防区脉冲主机
	具体详图纸
	[bookmark: OLE_LINK12][bookmark: OLE_LINK13]锐盾、艾礼富、科拓、精华隆、顺安居或与之相当的品牌

	2
	四线制单防区脉冲主机
	具体详图纸

	八
	[bookmark: OLE_LINK5]机房建设：UPS系统

	1
	UPS不间断电源
	具体详图纸
	[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK14][bookmark: OLE_LINK11]英威腾、科士达、维谛、山顿、商宇或与之相当的品牌

	2
	电池组
	具体详图纸

	九
	其他设备

	1
	电线、电缆
	具体详图纸
	[bookmark: OLE_LINK9]江苏联通、远东、泛达、普天、一舟或与之相当的品牌

	2
	光纤
	具体详图纸

	3
	电气原件
	具体详图纸
	正泰、德力西、鸿雁或与之相当的品牌

特别提醒：比选文件3.4条

承诺函条款（格式自拟）

参选人自行承诺不得存在下列情形之一：
（1）被人民法院列入失信被执行人名单且在被执行期内。
（2）被列入《重庆市工程建设领域招标投标信用管理暂行办法》规定的重点关注名单且记分达到12分且在记分有效期内。
（3）被列入《重庆市工程建设领域招标投标信用管理暂行办法》规定的重庆市工程建设领域招标投标失信惩戒对象名单（以下称黑名单）且在记分有效期内。
[bookmark: _GoBack]（4）被国家、重庆市（含市或任意区县）有关行政部门处以暂停投标资格行政处罚，且在处罚期限内。
（5）被重庆市住房和城乡建设主管部门暂停在渝承揽新业务且在暂停期内。
- 2 -

- 3 -